
Pos. Score AGG Name Name Res R1 R2 Winner

1 (-10) 134 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 66 68 ฿100,000.00

2 (-9) 135 จาตรุนต ์ พุม่ส าเภา Jaturon  PUMSAMPAO THA 67 68 ฿65,000.00

3 (-8) 136 ศริะ  บญุเกือ้ Sira  BOONGUER THA 69 67 ฿40,000.00

4 (-7) 137 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 70 67 ฿24,225.00

(-7) 137 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง Kiattikun  PHEWKLEANG THA 69 68 ฿24,225.00

(-7) 137 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 68 69 ฿24,225.00

(-7) 137 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 68 69 ฿24,225.00

8 (-6) 138 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 70 68 ฿21,350.00

(-6) 138 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 70 68 ฿21,350.00

10 (-5) 139 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 71 68 ฿19,933.33

(-5) 139 เวทศิ  แสงหรัิญ Vetis  SAENGHIRAN THA 69 70 ฿19,933.33

(-5) 139 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 67 72 ฿19,933.33

13 (-4) 140 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ Saranyapong  TEERANON THA 71 69 ฿18,100.00

(-4) 140 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 71 69 ฿18,100.00

(-4) 140 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 72 68 ฿18,100.00

(-4) 140 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 69 71 ฿18,100.00

(-4) 140 อดุร  ดวงเดชา Udorn  DUANGDECHA THA 68 72 ฿18,100.00

(-4) 140 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี Pataweekarn  KUMMONTREE THA 68 72 ฿18,100.00

19 (-3) 141 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ Pawat  PRACHOOMSRISAKUL THA 71 70 ฿15,960.00

(-3) 141 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 71 70 ฿15,960.00

(-3) 141 สรวชิญ ์ อัมพนิ Sorawich  AMPIN THA 70 71 ฿15,960.00

(-3) 141 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 69 72 ฿15,960.00

(-3) 141 กณุชธ์ณัฎ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 67 74 ฿15,960.00

24 (-2) 142 ภานุพล  ศรไีชย Panupol  SRICHAI THA 71 71 ฿14,550.00

(-2) 142 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Smart  KITTIRATTANAPAIBOON THA 72 70 ฿14,550.00

(-2) 142 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 72 70 ฿14,550.00

(-2) 142 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 72 70 ฿14,550.00

28 (-1) 143 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 71 72 ฿12,766.67

(-1) 143 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ Tanameth  TANACHOKVISIT THA 71 72 ฿12,766.67

(-1) 143 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiyaporn  OUITRAGOON THA 72 71 ฿12,766.67

(-1) 143 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 72 71 ฿12,766.67

(-1) 143 ชนะศกัดิ ์ ไพศาลนันทน์ Chanasak  PAISALNUN THA 72 71 ฿12,766.67

(-1) 143 เชาวฤทธิ ์ สวุรรณหงษ์ Chavarit  SUVANNAHONG THA 70 73 ฿12,766.67

(-1) 143 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 72 71 ฿12,766.67

(-1) 143 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 72 71 ฿12,766.67

(-1) 143 ทศธรรม  สทุนต์ Tossatam  SUTHON THA 72 71 ฿12,766.67

37 (Par) 144 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 71 73 ฿11,216.67

(Par) 144 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 71 73 ฿11,216.67

(Par) 144 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ Kittikun  PUTISANON THA 71 73 ฿11,216.67

(Par) 144 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 72 72 ฿11,216.67

(Par) 144 ปฤณ  ศริสิมหมาย Prin  SIRISOMMAI THA 70 74 ฿11,216.67

(Par) 144 ฟิลลปิ  ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 72 72 ฿11,216.67

43 (+1) 145 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 71 74 ฿10,400.00

(+1) 145 สมศกัดิ ์ ขาวประทมุ Somsak  KAOPRATUM THA 71 74 ฿10,400.00

(+1) 145 เจษฎา  เสววีลัลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 70 75 ฿10,400.00

(+1) 145 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 70 75 ฿10,400.00

(+1) 145 ปิยชาต ิ อยูส่บาย Piyachad  YUSABAI THA 72 73 ฿10,400.00

(+1) 145 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 69 76 ฿10,400.00

(+1) 145 ธเนตร  ศรสีวสัดิ์ Thanet  SRISAWAT THA 72 73 ฿10,400.00

50 (+2) 146 ไผพั่นธุ ์ ทองอิม่ Phaiphan  THONG-IM THA 71 75 ฿9,080.00

(+2) 146 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ Wachirawit  SURIYAWONG THA 71 75 ฿9,080.00

(+2) 146 ปวนั  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 70 76 ฿9,080.00

(+2) 146 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 72 74 ฿9,080.00

(+2) 146 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 72 74 ฿9,080.00

55 (+3) 147 เลศิ  ภักดภีมู ิ Lerd  BHAKDIBHUMI THA 71 76 ฿8,400.00

(+3) 147 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 72 75 ฿8,400.00

(+3) 147 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 72 75 ฿8,400.00

58 (+4) 148 กรณ์พงศ ์ องคท์องค าธนา Kornpong  ONGTHONGKAMTHANA THA 71 77 ฿7,800.00

(+4) 148 เอกธ ารง  เหลอืงอนุรักษ์ Ekthumrong  LUANGANURUK THA 72 76 ฿7,800.00

(+4) 148 พันธมติร  วนานุภัณฑ์ Phantamit  WANANUPAN THA 72 76 ฿7,800.00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

1 (-10) 134 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 5 4 4 4 3 5 3 3 4 4 3 5 3 3 4 2 5 4 35 33 68 66 68

2 (-9) 135 จาตรุนต ์ พุม่ส าเภา THA Jaturon  PUMSAMPAO 4 5 4 3 3 4 3 3 4 4 3 4 4 4 4 3 5 4 33 35 68 67 68

3 (-8) 136 ศริะ  บญุเกือ้ THA Sira  BOONGUER 3 5 4 3 3 5 3 3 4 4 3 5 4 3 4 3 5 3 33 34 67 69 67

4 (-7) 137 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 4 5 4 4 3 5 3 2 4 3 3 5 4 3 4 3 4 4 34 33 67 70 67

(-7) 137 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง THA Kiattikun  PHEWKLEANG 4 5 4 4 4 4 3 3 4 4 2 4 4 3 4 3 5 4 35 33 68 69 68

(-7) 137 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 4 5 3 4 3 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 2 5 4 34 35 69 68 69

(-7) 137 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 5 6 4 4 3 5 4 3 4 5 3 4 3 3 3 3 4 3 38 31 69 68 69

8 (-6) 138 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 4 6 4 3 2 4 4 4 4 4 3 5 3 4 3 2 5 4 35 33 68 70 68

(-6) 138 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 5 5 3 6 4 5 4 2 4 4 2 4 3 4 4 2 4 3 38 30 68 70 68

10 (-5) 139 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 4 4 3 4 3 4 4 2 4 4 3 5 4 3 5 3 5 4 32 36 68 71 68

(-5) 139 เวทศิ  แสงหรัิญ THA Vetis  SAENGHIRAN 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 34 36 70 69 70

(-5) 139 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 3 5 4 3 4 5 36 36 72 67 72

13 (-4) 140 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ THA Saranyapong  TEERANON 4 5 4 4 2 5 3 4 4 4 3 4 4 5 4 3 4 3 35 34 69 71 69

(-4) 140 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 4 6 4 4 3 5 3 3 4 3 2 5 4 4 4 3 4 4 36 33 69 71 69

(-4) 140 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 4 5 4 4 3 5 3 4 4 4 3 4 3 4 3 3 4 4 36 32 68 72 68

(-4) 140 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 5 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 3 36 35 71 69 71

(-4) 140 อดุร  ดวงเดชา THA Udorn  DUANGDECHA 5 5 4 4 3 4 4 3 4 4 3 5 3 4 4 3 6 4 36 36 72 68 72

(-4) 140 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี THA Pataweekarn  KUMMONTREE 4 5 4 3 4 4 4 3 4 4 3 4 4 5 4 3 6 4 35 37 72 68 72

19 (-3) 141 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ THA Pawat  PRACHOOMSRISAKUL 4 5 3 5 3 4 4 3 3 4 4 5 4 4 4 3 4 4 34 36 70 71 70

(-3) 141 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 5 4 3 4 5 4 3 4 3 3 5 4 4 3 3 5 4 36 34 70 71 70

(-3) 141 สรวชิญ ์ อัมพนิ THA Sorawich  AMPIN 4 6 4 3 4 6 4 2 3 3 3 4 5 4 4 3 5 4 36 35 71 70 71

(-3) 141 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 4 4 4 4 5 4 3 4 4 4 5 3 4 4 2 6 4 36 36 72 69 72

(-3) 141 กณุชธ์ณัฎ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 5 5 4 2 5 4 3 4 5 2 5 5 4 5 3 5 4 36 38 74 67 74

24 (-2) 142 ภานุพล  ศรไีชย THA Panupol  SRICHAI 5 5 4 4 2 5 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 5 4 36 35 71 71 71

(-2) 142 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Smart  KITTIRATTANAPAIBOON 5 5 3 5 3 4 4 3 3 4 3 5 4 3 5 2 5 4 35 35 70 72 70

(-2) 142 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 4 5 4 4 2 4 5 3 4 4 3 4 3 4 5 3 5 4 35 35 70 72 70

(-2) 142 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 4 4 4 3 3 5 4 3 4 5 3 5 4 4 4 2 5 4 34 36 70 72 70

28 (-1) 143 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 4 5 4 4 4 5 4 2 3 5 3 5 3 5 4 3 5 4 35 37 72 71 72

(-1) 143 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ THA Tanameth  TANACHOKVISIT 4 5 4 3 3 6 4 3 5 4 3 5 5 3 4 3 5 3 37 35 72 71 72

(-1) 143 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiyaporn  OUITRAGOON 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 5 4 36 35 71 72 71

(-1) 143 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 5 4 4 3 6 4 3 4 4 3 5 4 4 4 2 5 3 37 34 71 72 71

(-1) 143 ชนะศกัดิ ์ ไพศาลนันทน์ THA Chanasak  PAISALNUN 5 5 4 4 3 4 3 3 4 5 3 4 4 4 4 4 4 4 35 36 71 72 71

(-1) 143 เชาวฤทธิ ์ สวุรรณหงษ์ THA Chavarit  SUVANNAHONG 4 5 4 5 2 6 4 3 5 4 2 4 4 4 4 4 5 4 38 35 73 70 73

(-1) 143 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 4 4 3 4 4 3 5 4 36 35 71 72 71

(-1) 143 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 4 5 4 4 3 5 3 4 4 4 3 6 3 4 4 3 4 4 36 35 71 72 71
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72
Name R1 R2Pos. Score AGG. Name Res

(-1) 143 ทศธรรม  สทุนต์ THA Tossatam  SUTHON 4 6 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 5 3 4 2 5 3 37 34 71 72 71

37 (Par) 144 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 3 6 4 3 5 4 36 37 73 71 73

(Par) 144 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 5 5 5 3 5 3 3 5 4 2 5 3 5 3 4 5 4 38 35 73 71 73

(Par) 144 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ THA Kittikun  PUTISANON 4 7 4 5 3 4 3 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 37 36 73 71 73

(Par) 144 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 5 5 4 3 3 6 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 37 35 72 72 72

(Par) 144 ปฤณ  ศริสิมหมาย THA Prin  SIRISOMMAI 4 5 4 5 3 5 4 3 5 4 3 5 5 4 4 3 4 4 38 36 74 70 74

(Par) 144 ฟิลลปิ  ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 4 5 4 4 3 5 4 3 5 4 3 4 4 3 4 4 6 3 37 35 72 72 72

43 (+1) 145 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 5 5 4 4 3 5 4 2 4 4 3 5 4 4 4 3 5 6 36 38 74 71 74

(+1) 145 สมศกัดิ ์ ขาวประทมุ THA Somsak  KAOPRATUM 5 5 4 3 3 5 4 3 4 5 3 5 4 4 4 3 5 5 36 38 74 71 74

(+1) 145 เจษฎา  เสววีลัลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 5 6 4 5 3 4 4 3 4 4 3 5 5 4 5 3 4 4 38 37 75 70 75

(+1) 145 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 5 5 4 4 3 6 4 3 4 4 3 5 4 5 4 3 5 4 38 37 75 70 75

(+1) 145 ปิยชาต ิ อยูส่บาย THA Piyachad  YUSABAI 5 5 4 5 3 5 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 5 4 38 35 73 72 73

(+1) 145 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 5 6 4 4 3 5 4 3 4 4 3 6 4 5 4 3 5 4 38 38 76 69 76

(+1) 145 ธเนตร  ศรสีวสัดิ์ THA Thanet  SRISAWAT 4 4 5 4 3 5 3 4 4 4 3 5 4 3 4 4 6 4 36 37 73 72 73

50 (+2) 146 ไผพั่นธุ ์ ทองอิม่ THA Phaiphan  THONG-IM 5 5 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 5 4 39 36 75 71 75

(+2) 146 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ THA Wachirawit  SURIYAWONG 5 6 3 4 3 5 4 4 5 4 3 5 4 4 4 3 5 4 39 36 75 71 75

(+2) 146 ปวนั  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 5 4 4 3 4 5 3 2 4 4 4 5 7 6 4 3 5 4 34 42 76 70 76

(+2) 146 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 5 5 5 4 3 5 4 3 4 3 3 5 5 4 4 3 5 4 38 36 74 72 74

(+2) 146 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 4 5 3 3 4 5 4 3 4 5 3 7 4 4 4 4 4 4 35 39 74 72 74

55 (+3) 147 เลศิ  ภักดภีมู ิ THA Lerd  BHAKDIBHUMI 4 6 3 4 4 4 4 3 6 4 3 5 4 4 5 3 5 5 38 38 76 71 76

(+3) 147 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 5 5 4 4 3 5 4 3 5 5 3 5 4 4 4 3 5 4 38 37 75 72 75

(+3) 147 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 4 6 4 5 4 4 4 3 4 4 2 6 4 4 5 3 5 4 38 37 75 72 75

58 (+4) 148 กรณ์พงศ ์ องคท์องค าธนา THA Kornpong  ONGTHONGKAMTHANA 6 4 5 4 3 6 4 3 4 4 3 7 4 4 4 4 5 3 39 38 77 71 77

(+4) 148 เอกธ ารง  เหลอืงอนุรักษ์ THA Ekthumrong  LUANGANURUK 4 8 4 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 5 4 40 36 76 72 76

(+4) 148 พันธมติร  วนานุภัณฑ์ THA Phantamit  WANANUPAN 5 4 4 6 3 5 4 4 7 4 3 4 4 3 5 3 4 4 42 34 76 72 76


